ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:            /UBND-YT

V/v góp ý Dự thảo Kế hoạch phòng,

chống dịch COVID-19 trong tình huống

thiên tai, bão lũ trên địa bàn tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Nghi Xuân, ngày     tháng 10 năm 2021

Kính gửi:  Sở Y tế Hà Tĩnh

 Thực hiện Công văn số 3970/SYT-NVY ngày 20/10/2021 của Sở Y tế Hà

Tĩnh về việc góp ý dự thảo Kế hoạch phòng, chống dịch COVID-19 trong tình

huống thiên tai, bão lũ trên địa bàn tỉnh (sau đây gọi tắt là dự thảo Kế hoạch).

Sau khi nghiên cứu dự thảo Dự thảo Kế hoạch, Ủy ban nhân dân huyện

Nghi Xuân hoàn toàn nhất trí với các nội dung dự thảo Kế hoạch và không có ý

kiến gì bổ sung.

Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân báo cáo Sở Y tế./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Phòng Y tế;

- Lưu: VT, YT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Việt Hùng

		hungbv.nx@hatinh.gov.vn
	2021-10-21T09:54:08+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-10-21T10:03:40+0700

		2021-10-21T10:03:58+0700

		2021-10-21T10:04:13+0700